
 
 
Primirest - zařízení školního stravování spol. s r.o. 
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25607341, DIČ: CZ25607341,  
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 

 
Společnost vedená   
u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 54351 

 
IČO: 25607341 
DIČ: CZ25607341  
IČ DPH: CZ699002587  

 
Bankovní spojení: 3612030247/0100 
IBAN: CZ8901000000003612030247 
BIC:  KOMBCZPPXXX 

 

Informace ke školnímu stravování 
 
Vážení rodiče, vážení hosté 
 
stravování ve školní restauraci v Letech u Prahy, Karlštejnská 571, Lety u Dobřichovic  zajišťuje společnost  
Primirest – zařízení školního stravování spol. s. r. o. V České republice působíme od roku 1991 a zvláště ve 
školním stravování nabízíme služby, které patří mezi nadstandardní. 
 

Naše školní restaurace nabízí stravování pro veřejnost následujícím způsobem výdeje jídel: 
 

• Hosté školní jídelny si OBJEDNÁVAJÍ z nabídky ze dvou druhů hlavních jídel ve složení: MENU – 
polévka, hlavní jídlo, nápoj 

• Jídla se předem OBJEDNÁVAJÍ – nejdéle den předem do 12,00 hod 
• Objednávky obědů lze realizovat přes web www.mujprimirest.cz 
• Odhlášky lze realizovat v daný den telefonicky nebo emailem do 7,00 hod ráno 
• Provozní doba pro cizí strávníky 11,00 -11,40 hod 
• Oběd lze konzumovat v místě školní jídelny 
• Oběd lze odnést v připravených RE krabičkách 
• Obědy pro větší odběr lze dodat v transportním syśtému (termoporty) 
• Další podrobnosti ke stravování v Letech u Prahy Vám poskytne vedoucí školní jídelny Kateřina Bulanová 

731 438 535, zr.8830@primirest.cz 

Rozhodnete-li se využívat stravovací služby Primirest, je nezbytné dodržet několik kroků: 
• Vyplňte přihlášku, kterou obdržíte u pracovníka Primirestu. 
• Zakupte si stravovací čip pro evidenci odebraných obědů a jiného sortimentu. Každý host má 

zřízeno vlastní konto, kde jsou zaznamenávány pohyby (např. nabití/ vybití konta, konzumace atd.) 
• Veškeré pohyby je možné sledovat přes internetový portál www.mujprimirest.cz 
• Na portálu můžete po provedení bezplatné registrace (na základě vygenerovaného autorizačního 

kódu, který Vám bude zaslán na vámi uvedenou emailovou adresu z odevzdané  přihlášky ke 
stravování) získat informace o konzumaci a stavu zůstatku na účtu, případně si nastavit 
zasílání upozornění při poklesu zůstatku pod Vámi stanovený limit emailem.  

• Platbu za obědy je nutné provádět zasláním celé částky na jeden měsíc dopředu.  Objednávky 
obědů nelze realizovat při nedostatečném zůstatku na kontě. Platbu prosím provádějte vždy ve 
prospěch účtu společnosti Primirest 43-2324190217/0100 , převodním příkazem ze svého 
bankovního účtu nebo vkladem hotovosti u některé z poboček Komerční banky za poplatek nebo 
přes platební bránu GO PAY  

• Variabilní symbol plateb Vám přidělíme při registraci emailem 
 
KONTAKT: Kateřina Bulanová , vedoucí školní jídelny  
Mobil: 731 438 535, zr.8830@primirest.cz 



 
 
Primirest - zařízení školního stravování spol. s r.o. 
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25607341, DIČ: CZ25607341,  
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 

 
Společnost vedená   
u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 54351 

 
IČO: 25607341 
DIČ: CZ25607341  
IČ DPH: CZ699002587  

 
Bankovní spojení: 3612030247/0100 
IBAN: CZ8901000000003612030247 
BIC:  KOMBCZPPXXX 

 

 
 
 

 
 
 


